[image: Суздальский ( пакет) герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2022                                                                                                        № 52
О предоставлении жилого помещения

	Согласно Жилищного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением «О маневренном фонде Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» утверждённым решением 21-ой сессии (шестого созыва) Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области   от 30.06.2022 г. № 76,   администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Предоставить Иккерт Светлане Антоновне жилую квартиру общей площадью 63,4 кв.м. с кадастровым номером 54:05:020904:201, для проживания по Договору найма жилого помещения маневренного фонда, расположенную в двухквартирном  одноэтажном жилом доме, находящуюся по адресу: Новосибирская область, Доволенский район, село Суздалка, улица Школьная, дом 62, квартира 2, состав семьи 1 человек.
         2.. Предоставить Томиловой Наталье Викторовне жилую квартиру общей площадью 58,4 кв.м. с кадастровым номером 54:05:020902:175, для проживания по Договору найма жилого помещения маневренного фонда, расположенную в двухквартирном  одноэтажном жилом доме, находящуюся по адресу: Новосибирская область, Доволенский район, село Суздалка, улица Победы, дом 48, квартира 2, состав семьи 1 человек.
      3. Специалисту I разряда администрации Суздальского сельсовета Рыковской С.А. обеспечить заключение Договора найма жилого помещения маневренного фонда с гражданами на вышеуказанные квартиры.

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                            Н.А.Казанцев

image1.jpeg